
UCHWAŁA NR XIV/126/2019
RADY GMINY KŁAJ

z dnia 18 grudnia 2019 roku

w sprawie: określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi.

Na podstawie art. 6l ust.1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku

w gminach (tekst jedn.: Dz. U. 2019 r. poz. 2010) - Rada Gminy Kłaj uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych, na których powstają odpady komunalne, położonych na 
terenie Gminy Kłaj, zobowiązani są do uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
miesięcznie, z góry, w terminie do 15 dnia każdego miesiąca.

2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Kłaj lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Kłaj.

§ 2. 1. Właściciele nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe, lub inne nieruchomości 
wykorzystywane na cele rekreacyjno-wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, 
położonych na terenie Gminy Kłaj,  zobowiązani są do uiszczania rocznej opłaty ryczałtowej za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi, z góry, bez wezwania, za cały rok,   w terminie do 15 czerwca za 
dany rok kalendarzowy.

2. Opłatę uiszcza się w kasie Urzędu Gminy Kłaj lub przelewem na właściwy rachunek bankowy Gminy 
Kłaj.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłaj.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

  

 
Przewodniczący Rady Gminy

Sylwester Skoczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2019 r.

Poz. 9930


		2019-12-30T18:23:55+0000
	Polska
	Mirosław Chrapusta; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




